檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋科技博物館　函

地址：基隆市北寧路367號

聯絡人：宋祚忠

電話：(02)24696000　分機　7016

傳真：(02)24698571

電子郵件：tcsung@mail.nmmst.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：海科館教字第1051000889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽報名簡章一份。(1051000889-0-0.pdf、1051000889-0-1.docx)

主旨：為推廣海洋科學與科技概念，本館將辦理「2016全國水下

滑翔機創意競賽」，檢附競賽報名簡章，惠請協助轉知所

屬公私立高中、職及國民中學，並鼓勵學生踴躍報名，請

查照。

說明：

一、為提升國內學生對於海洋科技學習之興趣，本館在科技部

科教發展及國際合作司的經費支持下，特針對全國公私立

高中、職及國民中學學生辦理「2016全國水下滑翔機創意

競賽」，藉此推廣海洋科學與科技概念，激勵學生發揮「

創意與巧思」，培養學生「合作解決問題」的精神與能力

。

二、競賽可分為二組，參加對象如下所示：

(一)創意競賽組：全國高中、高職及五專1-3年級學生。

(二)趣味挑戰組：全國國中學生。

三、費用：創意競賽組每隊報名費500元(含午餐、保險費等相

關費用)，趣味挑戰組免費參加。進入決賽隊伍(含一名指

導老師及三名學生)之交通費由主辦單位補助至多3,000元

0

1050089544

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/11

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(採附單據，覈實報支為原則)，但住宿費仍由參賽隊伍自

行負擔。

四、重要日程：

(一)報名日期：自105年(下同)5月15日起至6月27日止。

(二)說明會日期時間：6月05日(日)13:30 /國立花蓮高級工

業職業學校-交誼廳; 6月18日(六)13:30 /新北市立新

莊高級中學-演講教室; 6月19日(日)13:30 /國立海洋科

技博物館教育中心-F114科教教室。

(三)競賽日期：

１、區賽：分別於7月4日、7月16日及7月17日在國立花蓮

高級工業職業學校、新北市立新莊高級中學及國立海

洋科技博物館教育中心辦理。

２、決賽：於7月30日在國立海洋科技博物館教育中心辦

理。

五、報名方式：一律採網路線上報名，其他方式恕不受理。報

名網頁將於5月15日開放報名。

六、其他相關競賽活動資訊及內容請至國立海洋科技博物館官

網(http://www.nmmst.gov.tw/)「2016全國水下滑翔機創

意競賽」活動網站或競賽活動簡章查詢。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府

教育局、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、雲林縣政

府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、彰化縣政府教育處、嘉義縣

政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆

市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、南投縣政府教育處、澎

湖縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教

育局

副本：展示教育組 2016-05-11
08:42:41